



De Ungas Kyrkomöte

2026

Svar på skrivelser och motioner till Kyrkomötet

Hej!

Vad roligt att du läser vad barn och unga i Svenska kyrkan tycker och tänker!

Svenska kyrkan blir starkare av att lyssna på barn och ungas röster. Flera ärenden som behandlas på årets kyrkomöte rör just barn och unga, antingen direkt eller indirekt. Då tycker vi det är självklart att ni som fått förtroendet att fatta beslut får möjlighet att höra hur barn och unga tycker och tänker i frågorna.

Det här året har vi tittat på två skrivelser och elva motioner på olika teman, där flera berör just hur och var kyrkan möter unga och ungas möjlighet att påverka kyrkan. Bland de motioner som vi behandlat finns frågor om musik, folkbildning, äktenskapssyn och gudstjänst. I år har vi också tittat på Kyrkostyrelsen skrivelse *Verksamhet och ekonomi för Svenska kyrkans nationella nivå 2027–2029* och *Användning av Svenska bibelsällskapets översättning av Nya testamentet NT 2026*.

De Ungas Kyrkomöte har nu arrangerats 18 år i rad och är den plats där barn och unga från alla Svenska kyrkans stift och från EFS, får samlas och tänka kring kyrkans framtid. I framtagandet av svaren använder vi oss av konsensusmetoder, som går ut på att finna en så bred enighet det går i frågorna. Vi är glada och tacksamma att Svenska kyrkans beslutande organ gör plats för ungas tankar, perspektiv och åsikter!

Frågor om motionssvaren? Den bästa platsen att svara är vårt forum den 29 september, där deltagare från De Ungas Kyrkomöte och ledamöter i kyrkomötet får träffas och diskutera ärenden och De Ungas Kyrkomötes svar. Leta upp någon deltagare från forumet om du undrar hur diskussionerna gick eller hitta oss, eller hör av er till oss på 018-640 646 om det brådskar. De Ungas Kyrkomöte och Svenska Kyrkans Unga finns på plats under både första och andra sessionen. Ser du någon från Svenska Kyrkans Unga på kyrkomötet är det möjligt att du stött på en ledamot i Svenska Kyrkans Ungas förbundsstyrelse. Fråga och samtala gärna med oss - lär oss och låt oss lära!

Guds rika välsignelse i era överläggningar!



Clara Olsson
Förbundsordförande
Svenska Kyrkans Unga



Ebba Lindkvist
Vice Förbundsordförande
Svenska Kyrkans Unga

Ärende	Sida
Kyrkostyrelsens skrivelse 1: Verksamhet och ekonomi 2027–2029	4
Kyrkostyrelsens Skrivelse 5: Nya testamentet NT 2026	10
Motion 2: Tillgänglighet och nattvard	11
Motion 12: Kyrkotillhörighet och försörjningsstöd	13
Motion 19: Lär av Katolska kyrkans tillväxt	14
Motion 23: Översyn av begravningsväsendet	16
Motion 26: Internationella relationer i kyrkoordningen	17
Motion 34: Svenskkyrkliga folkhögskolor	18
Motion 39: Etiska riktlinjer för artificiell intelligens	19
Motion 41: Åtkomst till kyrknätet	21
Motion 45: Utveckling av verksamhet för barn- och ungdomskörer	22
Motion 71: Orgel- och musikundervisning för barn och unga	23
Motion 76: Vigsel och äktenskap	24

Svar till Kyrkostyrelsens skrivelse 2026:I (KS)

Verksamhet och ekonomi för Svenska kyrkans nationella nivå 2027–2029

De Ungas Kyrkomöte 2026 har av Kyrkostyrelsens skrivelse 2026:1 granskat avsnitt 2 *Hoppets evangelium i ord och handling*, delar av avsnitt 3.2 *Möjligheter för Svenska kyrkan*, avsnitt 4 *Den nationella nivåns uppdrag*, samt avsnitt 5 *Målbilder och verksamhetsinriktning* och därmed av närvarande kunnat anta följande uttalande:

Kapitel 2: Hoppets evangelium i ord och handling

De Ungas Kyrkomöte instämmer i kyrkostyrelsens beskrivning av samfundet Svenska kyrkans roll i såväl samhället som den världsvida kyrkan. På många olika sätt både kan och ska vi fullfölja samfundets huvuduppgift att förkunna evangeliet i tro och handling, såsom vi är kallade av Jesus Kristus att uppbära och sprida, genom att verka som en ansvarstagande och långsiktigt hållbar kraft i samhället, genom att synas och höras som en trovärdig folkkyrka i det offentliga samtalet, genom att ge tröst och kraft till dem som behöver det, samt inte minst genom att finnas överallt i landet och möta människor där de bor och verkar, där församlingen är en öppen och tillgänglig gemenskap för såväl varje medlem som den nyfikne. Vi vill här särskilt understryka de mellanmänniska mötena och samtalen som väsentliga och centrala i hur kyrkan verkar, samt att i ett samhälle där människor dras längre ifrån varandra av såväl beroendeframkallande algoritmer som antagoniserande ideologier, inte förringa vikten av den lokala församlingen, där människor möts över gränser och förenas i tro och gemenskap.

Kapitel 3.2: Möjligheter för Svenska kyrkan

Barn och unga här och nu

De Ungas Kyrkomöte ser positivt på hur kyrkostyrelsen här understryker barn och ungdomar som egna individer med värdefulla erfarenheter som är värda att tillvarata, samt som förtjänar andlig undervisning och utveckling och att växa i tro och ansvar. Skrivelsen reflekterar i hög utsträckning Svenska Kyrkans Ungas syn på barns och ungas plats i församlingen; vi ser dessutom att innehållet tydligt har färgats av tidigare års uttalanden från De Ungas Kyrkomöte, i synnerhet att Svenska kyrkan lär förstå och möta barn och unga i den tid och de omständigheter som de växer upp i och är präglade av.

De Ungas Kyrkomöte uppskattar att samarbetet med Svenska Kyrkans Unga särskilt lyfts upp. Vi vill fortsätta det goda samarbetet på nationell nivå, som alltmer har fördjupats, i synnerhet genom det under 2025 antagna och undertecknade samarbetsavtalet, som innebär ömsesidiga skyldigheter och rättigheter. Vi är stolta över det samarbete som har uppnåtts på nationell nivå och vill därför, liksom skrivelsen också gör, uppmärksamma att samarbeten i samma goda anda kan upprättas och fortskrida på de medlemsnära

nivåerna, mellan stift och distrikt respektive församling och lokalavdelning.¹ Vi ser att förutsättningar för lokalavdelningar att bildas och att verka som en demokratisk medlemsrörelse, och därigenom möjliggöra för barn och unga att växa i tro och ansvar, ofta är avhängiga av att det finns ett tillitsfullt och faciliterande samarbete med församlingen i en anda av ömsesidigt förtroende och kunskapsutbyte. Vi ser att kyrkostyrelsen och kyrkomötet gärna kan förmedla vidare våra respektive nationella nivåers samarbetsanda så att den kan prägla hela trossamfundet Svenska kyrkan, samt att det, såsom anges i skrivelsen, kan förverkligas genom att stift och församlingar utökar resurser riktade mot barn- och ungdomsverksamhet och fördjupar samarbeten med Svenska Kyrkans Unga.

Kapitel 4: Den nationella nivåns uppdrag

4.1: Uppdrag enligt kyrkoordningen

Skrivelsens andemening i den här delen lämnar De Ungas Kyrkomöte utan synpunkter, men vill påminna kyrkostyrelsen om den vaga och svåruttolkade innebörden av begreppet *hållbar*, såsom i ”en långsiktigt hållbar kyrka”, och att ett tydligt språkbruk och uttömmande förklaringar gör samfundets dokument mer tillgängliga för alla att ta del av och förstå, samt bidrar till ändamålsenlig kommunikation. Vi kunde anta att den åsyftade hållbarheten här inbegriper de fyra hållbarhetsdimensionerna (andlig, social, ekonomisk, ekologisk) utifrån vår samlade förkunskap från vårt engagemang i skogsutredningen, men då budskap svävar på målet och riskerar att missuppfattas eller tolkas olikartat, vill De Ungas Kyrkomöte understryka att ett genomtänkt språkbruk bidrar till att göra Svenska kyrkans kommunikation mer lättillgänglig och till att kommunikationen uppnår sin avsedda slagkraft.

4.2: Förändringar i den nationella nivåns arbete

Liksom kyrkostyrelsen uttrycker, delar De Ungas Kyrkomöte synen att församlingars fokus på sitt, av kyrkoordningen angivna grunduppdrag, kan gagnas av att Svenska kyrkans administrativa nivåers uppdrag avgränsas och renodlas, i dialog med både förtroendevalda och anställda på de olika nivåerna, samt utifrån en subsidiaritetsprincip där församlingar är samfundets mittpunkt för gudstjänst, undervisning och diakoni, samt där stiften och den nationella nivån i huvudsak främjar och möjliggör församlingars verksamhet, utifrån sina respektive kompetenser och de åsyftade sakfrågornas och uppgifternas dignitet.

De Ungas Kyrkomöte har, gällande och apropå kyrkostyrelsens ökande mängd nya uppdrag, ingen särskild erinran mot vilka beslut som kyrkomötet antar och som medför

¹ Svenska Kyrkans Unga består huvudsakligen av *lokalavdelningar* som oftast motsvarar en församlings/ett pastorats upptagningsområde; därefter av 13 *distrikt* som motsvarar stiftens geografiska omfång med ett övergripande tillsynsansvar för sina lokalavdelningar; samt av *förbundsstyrelsen* med ett tillhörande förbundskansli som utgör den nationella nivån och som väljs av *riksårsmötet*, vars röstberättigade ombud tilldelas distrikten utefter grundmandat och därefter medlemsantal såsom stadgarna anger, tillika vilka väljs på *distriktsårsmöten*, vars tilldelning av antalet röstberättigade ombud i sin tur avgörs oavhängigt förbundet av varje distrikts stadgar, men som oavsett ankommer på varje lokalavdelning att tilldela och utse.

uppgifter för kyrkostyrelsen och kyrkokansliet att verkställa, eftersom det ankommer på kyrkomötets demokratiskt valda ledamöter, inte på oss, att vara kyrkostyrelsens uppdragsgivare genom att författa, debattera och anta beslut som ska spegla medlemmarnas organisatoriska viljeinriktning för samfundet. Däremot lär vi ha förståelse för kyrkostyrelsens lägesbeskrivning och bedömning av sin kapacitet att verkställa och handlägga en omfattande mängd uppgifter, särskilt mot bakgrund av kapitlets tidigare uttalade ambition att ytterligare renodla stiftens och den nationella nivåns uppgifter, för att ytterligare möjliggöra sitt huvudsakliga främjandeuppdrag för kärnverksamheten i församlingarna.

Kapitel 5: Målbilder och verksamhetsinriktning

Avsnitt 5.1 Målbilder för den nationella nivån lämnas utan ytterligare anmärkningar.

5.2: Verksamhetsinriktning för den nationella nivån

5.2.1: Stöd till stiftens för utveckling av församlingslivet

Av de utmaningar och insatser av särskilt betydande art som lyfts av kyrkostyrelsen, vill De Ungas Kyrkomöte lyfta "kristen tro i nästa generation" som ett område som vi ser med nyfikenhet och spänning inför och uppskattar att det har lyfts av biskoparna och här indikerats av kyrkostyrelsen som just en särskilt "angelägen framtidsfråga". Vi vill instämma i deras bedömning att fortsatt och stärkt arbete för unga vuxna och konfirmander är nödvändiga satsningar, där vi gärna ser att relevanta och berörda kunskapsbärare kan vara delaktiga i att utforma det gemensamma utbytet och lärandet. Det handlar dels om att biskoparna fortsatt bevakar ämnet i sina respektive stift och att den nationella nivån är en stödjande och samordnande funktion, men också dels att barns och ungas perspektiv och erfarenheter kan tillvaratas, genom att prata med dem, inte om dem. Vi vill här lyfta fram Svenska Kyrkans Unga som en relevant kunskapsbärare och villig deltagare i sådana samtal som kan utgöra ett samlat och underbyggt kunskapsunderlag för kristen tro i nästa generation.

Vi erinrar om samarbetsavtalet mellan Svenska kyrkan och Svenska Kyrkans Unga, med synnerlig relevans här avtalets delar:

- 3.4, "Grunden för samarbetet [...] finns i det gemensamma engagemanget att stärka och ta tillvara barns och ungas delaktighet i Svenska kyrkan och stödja församlingslivets utveckling",
- 6.14, "Parterna ska ta vara på och nyttja varandras kompetenser", samt
- 6.17, "Den nationella nivån ska bereda Svenska Kyrkans Unga möjlighet att uttala sig i frågor som rör barn och unga".

Färdplan för klimatet

Mänskliga utsläpp av växthusgaser är i allra högsta grad bidragande till vår planets uppvärmning och därigenom skadliga och oförutsägbara följd effekter. I det avseendet är De Ungas Kyrkomöte enig med kyrkostyrelsen och vi hoppas få ta del av en gedigen

utvärdering av färdplanens genomslag, följdriktighet och åtgärdernas effektivitet när vi närmar oss färdplanens slutdatum.

Däremot saknar mänsklighetens skadliga klimatpåverkan och dess konsekvenser ett slutdatum. Vi ser det som angeläget att ett arbete för nästa steg i Svenska kyrkans klimatanpassningsåtgärder kan komma till stånd skyndsamt, så att vi inte riskerar att stå utan vare sig ambition eller momentum efter 2030. Relevanta kunskapsbärare från olika delar av samfundet lär beredas plats att bidra till planen för Svenska kyrkans fortsatta klimatomställning, och vi menar att det beredningsarbetet inte bör skjutas på framtiden. Vi efterlyser en transparens i hur kyrkostyrelsen avser att arbeta vidare med klimatomställning efter 2030, eftersom klimatförändringarnas följder redan nu är kännbara.

Ytterligare vill De Ungas Kyrkomöte understryka, att samfundet Svenska kyrkan, när dess företrädare uttalar sig i det offentliga samtalet eller i dialog med beslutsfattare, dels kan visa på sin trovärdighet i att ha genomfört omfattande klimatanpassningar, men dels också särskilt understryker sitt ansvar som ett kristet trossamfund, att värna om skapelsen. Vår tro utgör en grund i varför vi ska värna om att förvalta vår planet ansvarsfullt och kärleksfullt, varför vi agerar för klimaträttvisa när utsatta människor råkar illa ut, och varför vi är beredda att göra uppoffringar av dagens bekvämligheter, så att även nästa generations barn kan skörda denna planets frukter.

Svenska kyrkans åtaganden till det samiska folket

De Ungas Kyrkomöte ser positivt på att Svenska kyrkans åtaganden tas på allvar och fortskrider utefter handlingsplanen. De Ungas Kyrkomöte betonar vikten av Svenska kyrkans arbete för försoning och upprättelse gentemot det samiska folket. I ursäkten till det samiska folket sa Antje Jackelén: "När vi har svikit det samiska folket har vi också svikit allas vår skapare (...)". Som uttrycktes i ursäkten till det samiska folket har kyrkan historiskt brustit i att lyssna till och värdera samiska erfarenheter, traditioner och uttryck. Mot den bakgrunden ser De Ungas Kyrkomöte positivt på att det finns möjlighet att söka medel för att stärka och synliggöra samisk kultur och samiskt kyrkoliv.

Förstärkning av Svenska kyrkans beredskap

De Ungas Kyrkomöte anser i huvudsak att skrivelsen i detta avseende är tillfredsställande. Svenska kyrkan är en del av totalförsvaret och bör ha beredskap inför kris eller krig. Det handlar dels om de lagstadgade uppgifterna kring begravning och kulturminnen, dels också om att Svenska kyrkan är en aktör i Sveriges civilsamhälle och lär utgöra en betydelsefull samlingspunkt för människor, oavsett tro och tillhörighet, i kris eller krig. Vi har flera gånger kunnat se församlingar axla ett betydande ansvar när tragedier äger rum, i synnerhet när barn och unga är de mest drabbade. Sådana tragedier lär påminna oss om att, när människor söker svar på de stora frågorna som saknar rationella svar, eller söker gemenskap, tröst och livsmod, kommer församlingarna att stå i centrum för många.

Avsnitten 5.2.2 Företrädarskap samt 5.2.3 Stöd till god förvaltning lämnas utan ytterligare anmärkningar.

5.2.4: Inomkyrklig reglering, inklusive utjämning

Utjämningssystem och fastighetsförvaltning

Inom detta område vill De Ungas Kyrkomöte bara understryka, att de inomkyrkliga rättskällorna som ska verkas för att tillgängliggöras för stift, pastorat och församling, också gärna utgör en rättsdatabas som är tillgänglig för alla medlemmar och allmänheten, om det inte finns synnerliga skäl för motsatsen, för att vidmakthålla Svenska kyrkans inbördes rättssäkerhet och transparens. I övrigt är Svenska Kyrkans Unga stolta över att få ha varit bidragande i överläggningar med demokratiutredningens företrädare, vi ser fram emot dess slutbetänkande senare i år, och hoppas framöver fortsatt kunna sammankallas till och vara en meningsfull kunskapsbärare i kommande sådana processer, i enlighet med Svenska kyrkans och Svenska Kyrkans Ungas samarbetsavtals ömsesidiga åtaganden.

Hållbart skogsbruk

I detta hänseende vill De Ungas Kyrkomöte bara bejaka det demokratiskt fastställda beslutet av kyrkomötet 2025, samt tacka kyrkostyrelsen för en uppföljning i ärendet och för den bakomliggande utredningens omfattande förankring i hela samfundet, där även Svenska Kyrkans Unga uttalade sig som remissinstans, varigenom ett engagemang för frågans bakgrund, fakta och dignitet kunde behandlas och förankras i stora delar av vårt förbund. Vi ser positivt på att frågan om Svenska kyrkans skogsbruk kunde inbegripa mångfaldiga men likväl tydligt definierade avseenden av begreppet *hållbarhet* som både variabler som principer, samt att urfolkens rättigheter bejakas och ytterligare har stärkts, varigenom vi som samfund går före vårt land i att upprätthålla mellanfolkliga konventioners stadgade åtaganden till förmån för urfolks rättigheter; låt oss här erinra om den internationella arbetsorganisationens *Konventionen om ursprungsfolk och stamfolk*², i folkmun oftare *ILO:s konvention nr 169* antagen 1989, som utifrån Förenta nationernas (FN) rättighetsdeklarationer, stadgade efter andra världskriget för att fastställa ett antal bindande mellanfolkliga deklarationer för att världens nationer ska vara bundna till att säkra varje människas värde och värdighet, utifrån vilka principer densamma deklaration är författad i likhet med, härmed nu upprätthålls och legitimeras av Sveriges största trossamfund, trots att ingen svensk regering hittills har kunnat ratificera och därmed promulgera deklarationen som svensk bindande rättskälla.

Stöd till begravningsverksamheten

De Ungas Kyrkomöte tycker att stycket följer en rimlig linje. Något särskilt som bör lyftas fram är viljan att samla kompetens. I svaret till kyrkomötets motion 2026:23, *Översyn av begravningsväsendet*, lyfter De Ungas Kyrkomöte att en förändring av begravningsverksamheten inte upplevs nödvändigt. I stället innebär kyrkostyrelsens skrivelse en utveckling av befintlig verksamhet, avseende stöd till huvudmän och utökad beredskap, vilket vi härmed anser är angeläget och ändamålsenligt. I beredskap för samhällsomvälvande påfrestningar som kris och krig, särskilt illustrerade av den dödliga

²

https://normlex.ilo.org/dyn/nrmlx_en/f?p=NORMLEXPUB:12100:0::NO::P12100_ILO_CODE:C169

coronaviruspandemin för några år sedan, samt det oförutsägbara militära hotet i vårt närområde, är det mer än någonsin angeläget och aktuellt att se över beredskap för detta lagstadgade ansvar, samt att allvaret och tillsynens verkställande är förankrat och uppenbart för varje stift och församling.

Kyrkovalet 2029

Som tidigare nämnt ser vi fram emot att kunna ta del av demokratiutredningens betänkande, även i detta ämne. Digitalisering kan vara ett arbetssätt för att kostnads- och resurseffektivisera valens genomförande, så länge som överföring till digital handläggning görs mot noga överväganden mot IT- och personuppgiftssäkerhet, så att valens demokratiska legitimitet är fortsatt säkrade. Angående en eventuell övergång till enhetliga valsedlar får vi även där med spänning invänta demokratiutredningens betänkande och bedömning, men kan passa på att upplysa både kyrkostyrelsen och kyrkomötets ledamöter om att ta del av den statliga utredningen *710 miljoner skäl till reformer* (SOU 2026:2); 2022 års allmänna val medförde produktion och distribuering av cirka 710 miljoner valsedlar, varav endast runt 20 miljoner eller motsvarande 3 procent av dessa tillslut utgjorde faktiskt avlagda röster³ och illustrerar slående hur valsystemet knappast kan utgöra en ansvarsfull förvaltning av såväl statens som naturens resurser. Likväl kvarstår ju ett valsystem och valförrättande i Svenska kyrkan som noga efterliknar Sveriges allmänna val, sannolikt därför med många fler upptryckta valsedlar som slutligen kasseras än antalet som faktiskt har utgjort medlemmarnas avgivna röster, med samma brister som följd avseende samfundets och naturens resurser.

Antalet röstberättigade i 2025 års kyrkoval var 4 720 467, vilket var fler än antalet röstberättigade till Danmarks folketingsval 2026 (4 303 429),⁴ Norges stortingsval 2025 (4 059 218),⁵ samt till Finlands riksdagsval 2023 (4 540 437);⁶ även om valdeltagandet i samfundets kyrkoval är olyckligt lågt och gärna är något som vi ser att kyrkostyrelsen vill verka för att åtgärda, är det höga antalet röstberättigade i vårt kyrkoval, i förhållande till våra grannländers nationella lagstiftande församlingars, en påminnelse om att vi har ett stort ansvar för att garantera valens legitimitet och trovärdighet samt därav medlemmarnas och samhällets förtroende. Kyrkovalens förrättande får inte förringas så att valsystemets legitimitet och följaktligen samfundets demokrati ifrågasätts, särskilt genom att valen inte digitaliseras så till den grad att medlemmarnas insyn i och förståelse för valens genomförande försvåras eller omöjliggörs; inte heller ska själva valen inom överskådlig tid övergå till att genomföras digitalt, på grund av de omfattande säkerhetsriskerna mot ett sådant förfarande.

³ <https://www.regeringen.se/rattsliga-dokument/statens-offentliga-utredningar/2026/01/sou-20262/>, s. 76.

⁴ <https://www.valg.im.dk/valg/folketingsvalg/resultater-fra-seneste-folketingsvalg>

⁵ <https://valgresultat.no/valg/2025/st>

⁶ <https://pxdata.stat.fi/PxWeb/sq/c2a19e9f-0930-484c-a0c4-c1229c3fa5f2>

Svar till Kyrkostyrelsens skrivelse 2026:5 (KS)

Nya testamentet NT 2026

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte är positivt till kyrkostyrelsens förslag. Detta då översättningen tidigt omsätts i församlings- och gudstjänstliv. Att introducera NT 2026 översättning parallellt med Bibel 2000 anser De Ungas Kyrkomöte positivt samt dess bevarande av befintliga liturgiska element som böner, trosbekännelsen och välsignelsen enligt Bibel 2000:s översättning.

De Ungas Kyrkomöte vill lyfta fram att ett förtydligande kan behövas angående att lekmän som leder gudstjänster självständigt får välja mellan NT 2026 och Bibel 2000.

De Ungas Kyrkomöte uppmärksammar att endast ungdomar nämns under rubriken "Barnkonsekvensanalys" och inte inkluderar barn. Konsekvensen av detta resulterar i att fokuset flyttas från barn- och ungdomsperspektivet till endast ungdomars.

Att ta hänsyn till ungdomars förståelse av texten nu och i framtiden vill De Ungas Kyrkomöte betona, då barn och unga inte bara är kyrkans framtid utan även är kyrkans nutid. Konsekvenserna av översättningens påverkan anser De Ungas Kyrkomöte inte lyfts fram. De Ungas Kyrkomöte skulle se positivt på om både negativa och positiva konsekvenser för NT 2026 översättnings aspekter redovisas i ett barn- och ungdomsperspektiv.

Att ålderdomliga ord ersatts med mer nutida och vardagliga ord ser De Ungas Kyrkomöte positivt på. Däremot skulle De Ungas Kyrkomöte önska exempel på hur översättningen har uppdaterats för att tillgängliggöra för barn och ungdomar. De Ungas Kyrkomöte anser även att användningen av andra översättningar eller versioner av bibeln, så som olika barnbiblar, kan verka tillgänglighetsfrämjande för barn och unga vid små och stora gudstjänster, som inte är församlingens eller pastoratets huvudgudstjänst den söndagen.

Möjligheterna att barn och unga har fått påverka översättningen genom olika referensgrupper och en representant i Svenska Bibelsällskapet ser De Ungas Kyrkomöte tacksamt på.

Svar till Motion 2026:002 (S)

Tillgänglighet och nattvard

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte ser positivt på motionens förslag att tillgängliggöra nattvard för alla. Däremot anser De Ungas Kyrkomöte att motionens förslag kan tolkas på flera olika och motsägande sätt. Däribland kan syftet tolkas som att skapa en kunskapskälla eller som en kunskapsinsamling. Båda för församlingars arbete med att göra nattvarden tillgänglig för alla.

Då gudstjänstlivet inom Svenska kyrkan är varierat mellan stiftet och församlingarna förespråkar De Ungas Kyrkomöte en informationsinsamling. Efter en sådan insamling kan ett vägledande dokument tas fram baserat på informationen. De Ungas Kyrkomöte understryker vikten av att dokumentet kommer ut till, och genomsyrar gudstjänstlivet. Då det som det står i motionen sannolikt inte handlar om "ovilja utan om bristande kunskap" som ligger till grund för den bristande tillgängligheten. De Ungas Kyrkomöte anser dock att det kan vara både ovilja och olika nattvardssyn som ligger till grund för den bristande tillgängligheten snarare än okunskap.

De Ungas Kyrkomöte reflekterar över de riktlinjer som finns för nattvardsgåvorna: "oblater eller jäst bröd, samt dryck, med eller utan alkohol, från vinträd" samt hur detta möjliggör användandet av alkohol- och glutenfria alternativ. Det finns olika uppfattningar om hur användningen av alkoholhaltiga respektive alkoholfria alternativ används. I tillägg till detta har frågor kring nattvarens tillgänglighet ur ett barn- och ungdomsperspektiv lyfts i samtalen. De Ungas Kyrkomöte önskar att även kyrkostyrelsen tar med barn- och ungdomsperspektivet i dessa frågor vid en utredning.

Som exempel hur man kan gå till väga gällande detta så har Svenska Kyrkans Unga policyer gällande tillgänglig nattvard under evenemang och hur man kan bäst göra att alla är välkomna under nattvarden¹. Policyn strävar efter att erbjuda alkoholfritt vin och glutenfritt bröd när mäsas firas. De Ungas Kyrkomöte tycker att det är en bra policy att ha, eftersom det tillgängliggör nattvarden för flera.

¹ Svenska Kyrkans Unga, *Svenska Kyrkans Ungas gudstjänstpolicy*, antagen av förbundsstyrelsen 8 juni 2024, s. 3, [PDF på Svenska Kyrkans Ungas webbplats](#) (hämtad 27 september 2026)

Nattvarden är en gemenskap som alla döpta ska få ta del av på lika villkor för att ingen ska känna sig utanför.

Mässan ska vara en trygg plats för alla utan grupptryck och upplevd press. De Ungas Kyrkomöte anser därför att nattvardsfirandet kan utföras på olika sätt under samma gudstjänst. Dricka eller doppa i kalken, få oblat i munnen eller i handen, nattvardsgång eller knäfall bör alla vara tillgängliga sätt att ta emot nattvard i mässan. Dessutom med möjlighet att ta emot välsignelse i stället för nattvard, likt det är skrivet i biskopsbrevet om nattvard². Biskopsbrevet skriver även att flera olika kalkar samt oblater om möjligt kan erbjudas under nattvardsfirande för att öka tillgängligheten. Oavsett preferens ska man känna sig välkommen i firandet. Ett inkluderande nattvardsfirande bör rymma hela den bredd som biskopsbrevet ger utrymme för.

² Svenska kyrkans biskopar, *Fira nattvard: Brev från biskoparna till Svenska kyrkans präster och församlingar* (Uppsala: Svenska kyrkan, Biskopsmötet, 2020), <https://www.svenskakyrkan.se/biskopsbrev/biskopsbrev-om-nattvarden> (hämtad 27 september 2026).

Svar till Motion 2026:012 (FiSK)

Kyrkotillhörighet och försörjningsstöd

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte tycker att andemeningen bakom motionen är god och ser positivt på att frågan lyfts. Fortsatt ställer sig De Ungas Kyrkomöte frågandes till vad en dialog praktiskt innebär, där en aktiv dialog är att föredra.

De Ungas Kyrkomöte anser att detta är en fråga som är viktig och vill lyfta vikten av en uppföljning av arbetet. Samtidigt ser De Ungas Kyrkomöte vikten av att inkludera andra trossamfund i dialogen med Sveriges Kommuner och Regioner. Svenska kyrkan är det största trossamfundet i Sverige men inte det enda.

De Ungas Kyrkomöte tycker att det är en sorg att medlemmar inte kan förbli medlemmar och då gå miste om kyrkliga handlingar inom Svenska kyrkan.

Svar till Motion 2026:019 (SDSK)

Lär av Katolska kyrkans tillväxt

De Ungas Kyrkomöte har antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte delar motionärens engagemang för Svenska kyrkans framtid och ser det som viktigt att kyrkan reflekterar över varför människor söker sig till olika kristna sammanhang. Samtidigt anser De Ungas Kyrkomöte att frågan inte främst handlar om medlemsutveckling, utan om hur kyrkan hjälper människor att upptäcka, fördjupa och leva i kristen tro.

De Ungas Kyrkomöte ser att många unga människor söker gemenskap, mening och svar på existentiella frågor. Därför behöver Svenska kyrkan våga tala tydligare om tro, Jesus Kristus och vad den kristna tron innebär i människors vardag. Kyrkan behöver inte bli något annat än vad den redan är, men den behöver med större självförtroende kommunicera sitt uppdrag och sin tro.

De Ungas Kyrkomöte vill också uppmärksamma betydelsen av ideellt engagemang. Svenska kyrkan lever av Guds nåd och växer när människor genom evangeliet får möta Jesus Kristus och ta emot tron som Guds gåva. Gud kallar människor att, utifrån de gåvor de fått, tjäna varandra och bidra till kyrkans gemenskap och uppdrag. När barn och unga får möjlighet att ta ansvar och använda sina gåvor i församlingens liv stärks både gemenskapen och kyrkans vittnesbörd om Kristus.

De Ungas Kyrkomöte delar motionärens andemening om att öka intresset för medlemskap hos bland annat barn och unga. I stället för att vända sig till ett annat trossamfund ser De Ungas Kyrkomöte gärna att Svenska kyrkan samverkar med och ger stöd till sin barn- och ungdomsorganisation Svenska Kyrkans Unga, för att nå fler barn och unga i Sverige.

Samtidigt vill De Ungas Kyrkomöte betona att Svenska kyrkans framtid inte enbart kan förstås genom jämförelser av medlemsstatistik mellan olika samfund. Förutsättningarna ser olika ut, liksom historik, organisation och samhällsroll. Det är därför svårt att dra generella slutsatser om orsakerna till medlemsutvecklingen, eftersom olika kyrkor och samfund kan påverkas av olika faktorer, såsom demografi, migration och förändrade religiösa mönster.

De Ungas Kyrkomöte menar därför att de frågor som motionären lyfter i hög grad redan handlar om Svenska kyrkans pågående arbete med mission, undervisning, gudstjänstliv, unga vuxna och församlingsutveckling. De Ungas Kyrkomöte ser inte att ett särskilt nationellt projekt med fokus på Katolska kyrkans medlemsutveckling är den mest angelägna vägen framåt. Det viktigaste är att Svenska kyrkan fortsätter utveckla sitt eget uppdrag och vågar möta människors längtan efter tro, gemenskap och mening.

Svar till Motion 2026:023 (DGSK)

Översyn av begravningsväsendet

De Ungas Kyrkomöte har antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte motsätter sig behovet av att utreda den befintliga begravningsverksamheten. De föreslagna utredningsfrågorna bedöms inte ha tillräcklig relevans för att motivera kostnaden och de resurser som krävs för att genomföra en sådan utredning. Om en utredning ska genomföras så rekommenderas att fokusera på punkterna E och D.

Uppfattningen är att begravningsverksamheten fungerar väl i dag och att en utredning riskerar att leda till onödiga konsekvenser. Svenska kyrkan har idag en särställning som gammal folkkyrka och ett förtroende som bör värnas, förvaltas och bevaras.

Risken med att öppna upp begravningsväsendet för andra aktörer eller former av huvudmannaskap skulle riskera att skapa oenighet och skapa en marknad för vinstdrivande företag. Fler huvudmän med separata begravningsplatser kan öka risken för segregation. Bland annat genom att vissa gruppers gravar kan utsättas för vandalism och förstörelse i större utsträckning än idag. Även den ekonomiska ojämlikheten förväntas bli ett problem.

De Ungas Kyrkomöte är fundersamma kring vad som menas med formuleringen "*moderniserad kristen begravningsritual*" och hur detta skulle påverka kyrkans uppgifter och omständigheter. Detta skulle även kräva en revidering av Kyrkohandboken.

De Ungas Kyrkomöte är positiva till ett stort klimatengagemang och håller en stark ställning till miljö och klimatarbete. De Ungas Kyrkomöte hänvisar till det pågående arbetet med Svenska kyrkans färdplan för klimatet som strävar efter att begravnings- och krematorieverksamheten ska bli klimatneutral till 2030. Därmed anser De Ungas Kyrkomöte att en enskild utredning för endast begravnings- och krematorieverksamheten är onödig och kostsam.

Svar till Motion 2026:026 (ViSK, POSK)

Internationella relationer i kyrkoordningen

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte delar motionärernas uppfattning att Svenska kyrkan är en del av den världsvida kyrkan och att internationella relationer är en viktig del av kyrkans uppdrag. Kontakter med kyrkor och kristna i andra länder bidrar till ökad förståelse, gemenskap och kunskap om hur kristen tro levs i olika sammanhang.

För många unga är internationella möten en betydelsefull väg in i kyrkans gemenskap. Genom vänförsamlingsrelationer, utbyten, läger, volontärinsatser och internationella samarbeten får unga möjlighet att möta människor från andra delar av världen, fördjupa sin tro och upptäcka att de är en del av en global kristen gemenskap.

De Ungas Kyrkomöte ser därför positivt på att Svenska kyrkan fortsätter att utveckla sitt internationella engagemang. De Ungas Kyrkomöte vill särskilt betona vikten av att internationella kontakter inte enbart blir frågor för nationell nivå eller för särskilt engagerade grupper, utan att de också görs tillgängliga för barn, ungdomar och unga vuxna i församlingarnas ordinarie verksamhet.

Samtidigt är De Ungas Kyrkomöte osäkra på om de förändringar som motionen föreslår i kyrkoordningen är nödvändiga för att stärka detta arbete. Internationella relationer, vänkyrkokontakter och Act Svenska kyrkans arbete är redan idag viktiga delar av Svenska kyrkans verksamhet. Den avgörande frågan är inte enbart hur detta regleras i styrdokument, utan hur relationerna faktiskt används för att skapa lärande, engagemang och gemenskap i hela kyrkan. De Ungas Kyrkomöte ser det också som svårt att alla församlingar ska och har möjlighet att arbeta med internationella relationer.

De Ungas Kyrkomöte ser därför ett värde i att Svenska kyrkan fortsätter utveckla och synliggöra sitt internationella arbete, men vill samtidigt understryka att internationella relationer behöver vara levande möten mellan människor och församlingar, snarare än främst en organisatorisk eller juridisk fråga. De Ungas Kyrkomöte vill även uppmuntra församlingar att arbeta mer med internationella frågor, men vill samtidigt inte att det är ett krav för de församlingar som inte har resurser för detta. De Ungas Kyrkomöte önskar att unga engageras i samarbeten med vänförsamlingar, i grupper som fördjupar sig i internationella frågor och i andra sammanhang där internationella frågor är i fokus, till exempel SKUT-råd och internationella råd.

Svar till Motion 2026:034 (POSK)

Svenskkyrkliga folkhögskolor

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte ställer sig positivt till en utredning som ser över Svenska kyrkans relation med de svenskkyrkliga folkhögskolorna. Folkhögskolorna kan vara viktiga vägar till utbildning, gemenskap och delaktighet för unga.

De Ungas Kyrkomöte anser att det viktigt med allmän linje och vill betona vikten av en diakonal och utbildande verksamhet utifrån ett barn- och ungdomsperspektiv. Det är viktigt att erbjuda utbildningar till anställda och ideella i Svenska kyrkan. Den kyrkliga grund som folkhögskolan ger kan vara en resurs som ger anställda och ideella en bredare grund att stå på i sitt arbete. Det är extra viktigt att de som arbetar med barn och ungdomar har en bred grund och utbildning att stå på i sitt uppdrag. Det är viktigt att ha nära till utbildning; folkhögskolornas geografiska spridning ökar ungas möjlighet till studier.

De Ungas Kyrkomöte förstår andemeningen med motionen, men ställer sig frågande till om en utredning skulle kunna inskränka stiftens autonomi, då många svenskkyrkliga folkhögskolor har stift som huvudmän.

Många folkhögskolor missar ungdomsperspektivet och utredningen får gärna främja ungas möjlighet att studera vid folkhögskola på kortare utbildningar. Samtidigt behöver utredningen tydligt utgå från ungas behov och inflytande, inte enbart från kyrkans kompetensförsörjning. De Ungas Kyrkomöte vill därför att arbetet även undersöker hur folkhögskolorna kan möta ungas behov och stärka deras inflytande och möjligheter till utbildning.

Svar till Motion 2026:039 (DGSK)

Etiska riktlinjer för artificiell intelligens

De Ungas Kyrkomöte har antagit följande motionssvar

De Ungas kyrkomöte delar motionärernas uppfattning att utvecklingen inom artificiell intelligens (AI) väcker viktiga frågor om etik, integritet och människosyn. Svenska kyrkan ska använda ny teknik på ett ansvarsfullt sätt och alltid med människan i centrum. Det är viktigt att dessa frågor lyfts och De Ungas Kyrkomöte ser det som positivt att utbilda anställda, förtroendevalda och ideella inom området.

De Ungas Kyrkomöte ser att klimatperspektivet är väldigt viktigt i detta och vill lyfta vikten av att använda generativ AI på ett ansvarsfullt sätt. Oansvarig användning av generativ AI kan ha en negativ miljöpåverkan, och De Ungas Kyrkomöte vill inte att kyrkan är med och bidrar till detta. Som kyrka ska vi vara en förebild i klimatfrågorna och De Ungas Kyrkomöte anser att all negativ miljöpåverkan som kan undvikas ska undvikas.

De Ungas Kyrkomöte vill lyfta fram att det framför allt är etiska riktlinjer som det finns behov av. Det finns lagstiftning som till exempel Dataskyddsförordningen (GDPR) och EU:s AI-förordning som ställer krav på bland annat riskhantering, transparens, mänsklig kontroll och skydd av personuppgifter. Dessa regelverk gäller även för Svenska kyrkans verksamhet.

De Ungas Kyrkomöte anser inte att generativ AI ska användas för att till exempel skriva predikningar, griftetal, möte med människor, själavård och liknande. AI bör inte användas i överflöd, utan regleras och användas där det finns behov, utifrån satta regler och riktlinjer. De Ungas Kyrkomöte vill att fokus i kyrkan ska ligga på det mänskliga mötet och inte på det digitala vilket till exempel kan vara generativ AI.

Barn och unga möter idag en stor mängd AI-genererat innehåll i sin vardag. De Ungas Kyrkomöte ser därför ett värde i att kyrkans verksamheter i första hand präglas av mänsklig kreativitet. Samtidigt kan generativ AI vara ett användbart stöd i administrativa uppgifter. Där det är möjligt önskar De Ungas Kyrkomöte

dock att det uppmuntras att använda andra verktyg och arbetssätt, exempelvis traditionella bildredigeringsprogram.

Svar till Motion 2026:041 (FK)

Åtkomst till kyrknätet

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte delar motionens andemening om att säkerställa god tillgänglighet för ideella och andra icke-anställda som deltar i Svenska kyrkans verksamhet. Att ställas utanför ett slutet system så som Teams är ett frustrerande problem som det finns erfarenhet av.

De Ungas Kyrkomöte vill samtidigt framhålla att det praktiska genomförandet och arbetet med att tillgänglighetsanpassa verksamheten är församlingarnas ansvar. För att det ska fungera i praktiken behöver särskild hänsyn tas till Svenska Kyrkans Unga och andra unga ideella.

Det är därför viktigt att tillgänglighetsarbetet inte enbart innebär att riktlinjer och krav tas fram, utan också att information och utbildning görs tillgänglig för att kunna omsätta det i praktiken. På så sätt kan församlingarna bättre säkerställa att anpassningarna faktiskt blir ändamålsenliga och bidrar till en inkluderande verksamhet, snarare än att det oavsiktligt skapar nya hinder.

Svar till Motion 2026:045 (C)

Utveckling av verksamhet för barn- och ungdomskörer

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte är positiva till ökad finansiering till barn- och ungdomskörverksamheten och ser en utredning som positiv. Barn- och ungdomskörverksamheten i Svenska kyrkan bör erbjudas utan avgift för att göra verksamheten tillgänglig för fler.

Genom Svenska kyrkans körverksamhet ges barn och unga möjlighet att utvecklas musikaliskt och genom musiken växa i tro och relation till Gud. Hinder för körverksamheten behöver undanröjas och fler möjligheter samt mötesplatser behöver skapas.

För det ska bli möjligt behöver Svenska kyrkan ta ansvar för sitt rika körliv. I tider när bidrag minskar och kraven på föreningslivet ökar innebär det också ett utökat ekonomiskt ansvar. Det ansvaret kan inte lämpas över på någon annan. Det stora och viktiga ansvar som Kyrkosångsförbundet i Svenska kyrkan tar för mötesplatser och utveckling av barn och ungdomskörverksamhet, kräver också hållbara ekonomiska förutsättningar.

De Ungas Kyrkomöte vill också lyfta fram vikten av en helhetssyn på barn och ungdomsverksamheten i Svenska kyrkan. Barn och ungdomar som deltar i en församlings olika verksamheter har alltid mer som förenar dem än som skiljer. Därför bör Svenska kyrkan stärka vägarna för barn och unga i körverksamhet att också bli en del av Svenska kyrkans barn- och ungdomsrörelse Svenska Kyrkans Unga.

Ett starkt körliv i Svenska kyrkan ger ett stärkt föreningsliv, gudstjänstliv och kyrkoliv. Det bidrar också till att trygga framtidens kyrkomusikaliska kompetensförsörjning.

Svar till Motion 2026:071 (BKS)

Orgel- och musikundervisning för barn och unga

De Ungas Kyrkomöte har i enighet antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte ser allvarligt på den kommande bristen på kantorer och orgelutbildning. De Ungas Kyrkomöte ställer sig positivt till idén att främja samt utveckla orgel- och musikundervisning bland unga, vilket kan leda till att fokus inte endast ligger på körer utan också stärker barns och ungas intresse för kyrkomusik.

De Ungas Kyrkomöte ställer sig även positivt till att ta fram strategier och material som möjliggör ett förenklat samarbete mellan församlingar för att kunna tillgodose utbildningsplatser för orgel- och musikundervisning. Detta ska även inkludera strategier och material som synliggör möjligheter för musikundervisning i Svenska kyrkan. Strategierna och materialet som utvecklas bör sänka tröskeln för församlingar att bedriva undervisning.

Ett viktigt perspektiv som går förlorat är vad kyrkomusikerna faktiskt vill och hur de ställer sig till nationella strategier samt stödmaterial, vilket kan bli ett hinder snarare än ett stöd. Behöver det utarbetas nya material eller finns det redan?

De Ungas Kyrkomöte ställer sig positivt till att utforska möjligheten att samverka mellan olika kyrkomusikaliska sammanhang i församlingar för barn och unga.

Svar till Motion 2026:076 (S, C, ÖKA, DGSK, ViSK)

Vigsel och äktenskap

De Ungas Kyrkomöte har antagit följande motionssvar

De Ungas Kyrkomöte anser att frågan är mycket aktuell då det har gått en avsevärd tid sedan det senaste beslutet år 2009 och en majoritet tycker att det är dags att göra något. Svenska kyrkan har under sin historia gjort vägval vilket fått vissa människor att lämna, men fått andra människor att komma till kyrkan. Vägvalen har ansetts tidsenliga i samhället men nytänkande i andra samfunds ögon, exempelvis beslutet år 1958 när kyrkomötet biföll propositionen till riksdagens lagförändring ”om kvinnas behörighet till prästerlig tjänst”.

Frågan har återupptagits flertalet gånger från olika perspektiv och De Ungas Kyrkomöte anser att ett arbete med en grundlig utredning bör genomföras inom en tidsgräns, för att komma framåt i diskussionerna och till slut komma fram till ett beslut. De Ungas Kyrkomöte vill även lyfta perspektivet kring vad detta beslut skulle innebära för de inomkyrkliga rörelserna, exempelvis EFS. Beslutet kan komma att påverka dessa rörelser förutsättningar samt samarbetet och relationen mellan Svenska kyrkan och de inomkyrkliga rörelserna.

De Ungas Kyrkomöte delar motionens strävan efter en kyrka där alla människor, oavsett sexuell läggning, känner sig välkomna och inkluderade. Samtidigt finns olika uppfattningar om hur detta bäst uppnås, och De Ungas Kyrkomöte ser därför positivt på att frågan lyfts till fortsatt samtal och reflektion. De Ungas Kyrkomöte ser däremot att det är viktigt att samkönade par känner sig trygga i att prästen som viger dem gör det av egen övertygelse och av egen fri vilja, samtidigt som fokus snarare bör ligga på Svenska kyrkan som samfund snarare än på den enskilda prästen.

Dock uppmärksammar De Ungas Kyrkomöte vissa oklarheter i att-satsen samt motionens motivering. Kyrkorättsnämndens och Läronämndens yttranden (Kn 2026:4y och Ln 2026:4y) belyser att en gemensam ordning för vigsel redan existerar, vilket gör att De Ungas Kyrkomöte ställer sig frågandes till varför att-satsen anser att kyrkomötet ska ta ett beslut om att en vigselordning som redan existerar, ska existera.

Svenska kyrkan står redan i dag inför en betydande prästbrist. Om fler präster lämnar sina tjänster riskerar situationen att förvärras, med negativa konsekvenser för många församlingar. Prästens förmåga att troget fullgöra sitt

uppdrag i kyrkans tjänst grundar sig enligt De Ungas Kyrkomöte i dess vilja att följa kyrkans ordning och förverkliga sin kallelse med Kristus som förebild.

De Ungas Kyrkomöte anser att mångfald också innebär att olika teologiska perspektiv och uppfattningar får finnas i kyrkans gemenskap. Mångfald och olika syner på frågor är positivt. Samtidigt har De Ungas Kyrkomöte olika uppfattningar om hur denna fråga bör hanteras. Vissa betonar att en kyrka som vill rymma en bred gemenskap behöver ge utrymme för olikheter inom de ramar som Svenska kyrkan har beslutat om, och lyfter vikten av respekt, dialog och sammanhållning även när uppfattningarna skiljer sig åt. Gemensamt är dock övertygelsen om att alla ska känna sig välkomna i kyrkan och att vägen framåt bör präglas av respektfulla samtal och en vilja att hålla samman kyrkan trots olikheter.

De Ungas Kyrkomöte är därmed inte helt eniga om ställningen till motionens mening. Frågan väcker delade tankar om Svenska kyrkan kan rymma flera olika äktenskapssyner. Oberoende av beslutet kring denna motion önskar vi att alla, oavsett ålder och sexuell läggning, möts av en kyrka vars präster uttrycker sig på ett inkluderande och välkomnande sätt i kyrkan.

Hur har det här häftet kommit till?

Helgen innan Kyrkomötets öppnande samlades ungdomar från Svenska Kyrkans Unga och Salt – barn och unga i EFS för att diskutera svar till ett antal inkomna motioner och kyrkostyrelsens skrivelser till årets kyrkomöte.

Jourhavande ungdom:

Har du frågor om motionssvaren eller vill få kommentarer från en ung person på plats?

Ring: Clara Olsson, telefon: 018-640 464.

Stötta Svenska Kyrkans Unga och Salt barn och unga i EFS

– bli medlem

Tycker du att det är viktigt att unga människor får en möjlighet att vara sig själva? En plats där unga får fundera över de stora frågorna – livet, Gud och döden? Svenska Kyrkans Unga och Salt – barn och unga i EFS ger mängder av unga människor den möjligheten. Vi skapar mötesplatser i kyrkan där tankarna, tron och tvivlet får flöda fritt. Vi vill att så många som möjligt ska få vara med. Läs mer om och bli medlem på <https://svenskakyrkansunga.se/> eller salt.efs.nu.

Scana QR-koden och bli medlem!





svenskakyrkansunga.se

En röst för barn och unga i Svenska kyrkan